
UCHWAŁA NR XXIV/384/2017
RADY GMINY STĘŻYCA

z dnia 19 września 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XVII/253/2016 Rady Gminy Stężyca z dnia 25 października 2016 r. 
w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości i unormowania innych spraw 

dotyczących tego podatku w Gminie Stężyca

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust.1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) w związku z art. 5 ust. 1, ustawy z dnia 
12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jedn. Dz. U. z 2016 , poz. 716  z późn. zm.), Rada 
Gminy Stężyca uchwala, co następuje

§ 1. W uchwale Nr XVII/253/2016 Rady Gminy Stężyca z dnia 25 października 2016 roku

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości i unormowania innych spraw 
dotyczących tego podatku w Gminie Stężyca zmienia się treść § 1 pkt 5 lit. a, który otrzymuje brzmienie:

„5) od pozostałych budynków lub ich części w tym:

a)  od budynków letniskowych oraz innych budynków wybudowanych na działkach 
przeznaczonych na cele rekreacyjne- wypoczynkowe, letniskowe -7,62 zł od 1 m2 

powierzchni użytkowej”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2018 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Stężyca

Stefan Literski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 12 października 2017 r.

Poz. 3516


		2017-10-12T12:44:38+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




